
Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 1 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 49/2018 -  Pregão - Normal

Objeto: Contratação de uma empresa do ramo, para prestar serviços de instrutor de Fanfarra junto ao Fundo Municipal da Criança e  
Adolescente a fim de desenvolver Projetos Culturais com Crianças e Jovens, durante o exercício de 2018, conforme condições e  
especificações estabelecidas no Edital – Anexo I

Expedição: Homologação:10/04/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 25/04/2018 às 08:42 - Usuário: 4 - MARILDA

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Porte Credenciado

JEFTE RODRIGO DE OLIVEIRA 05547309958 JEFTE RODRIGO DE OLIVEIRA ME Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 1 PROJETO DE AULAS DE FANFARRA AUL 45,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

JEFTE RODRIGO DE OLIVEIRA 05547309958 45,0000 -1

HISTÓRICO DOS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 PROJETO DE AULAS DE FANFARRA AUL 45,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

JEFTE RODRIGO DE OLIVEIRA 05547309958 44,0000 -2,221

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 PROJETO DE AULAS DE FANFARRA AUL 45,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

JEFTE RODRIGO DE OLIVEIRA 05547309958 44,0000 -1

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 PROJETO DE AULAS DE FANFARRA AUL 45,0000 -

Sem lançamentos.

NEGOCIAÇÃO

%

1 PROJETO DE AULAS DE FANFARRA 45,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 AUL

Sem negociação.

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

JEFTE RODRIGO DE OLIVEIRA 05547309958 Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

%

1 PROJETO DE AULAS DE FANFARRA 45,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

1 AUL

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

JEFTE RODRIGO DE OLIVEIRA 05547309958 44,0000 -1

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: JEFTE RODRIGO DE OLIVEIRA 05547309958

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total



Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 49/2018 -  Pregão - Normal

Objeto: Contratação de uma empresa do ramo, para prestar serviços de instrutor de Fanfarra junto ao Fundo Municipal da Criança e  
Adolescente a fim de desenvolver Projetos Culturais com Crianças e Jovens, durante o exercício de 2018, conforme condições e  
especificações estabelecidas no Edital – Anexo I

Expedição: Homologação:10/04/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 25/04/2018 às 08:42 - Usuário: 4 - MARILDA

1 1 PROJETO DE AULAS DE FANFARRA AUL 16.720,0000380,0000 44,0000

16.720,0000Total do Fornecedor

16.720,0000Total Geral


